
 
 

Platba za pobyt 
 
Při rezervaci se platí předem dohodnutá záloha za pronájem, a to na uvedený 
bankovní účet pronajímatele. 
 
V den nástupu uhradí nájemce zbývající částku z celkové částky hotově proti předání 
klíčů. 
 
V den nástupu bude nájemcem zaplacena kauce ve výši 10.000,- Kč v hotovosti při 
převzetí objektu. 
 
  
 

Stornovací podmínky 
 
Ke zrušení nájmu ze strany nájemce může dojít, a to výhradně písemnou formou 
(přes e-mail) pronajímateli. 
 
Při odstoupení od smlouvy je nájemce povinen hradit pronajímateli smluvní pokutu v 
níže uvedené výši: 
 
V případě odstoupení nájemce od nájemní smlouvy 15 - 9 dnů před sjednanou 
dobou nájmu 30 % ze zaplacené zálohy. 
V případě odstoupení nájemce 8 - 4 dnů před sjednanou dobou nájmu 50 % 
ze zaplacené zálohy. 
v případě odstoupení nájemce 3 - 2 dnů před sjednanou dobou nájmu 75% 
ze zaplacené zálohy. 
V případě odstoupení nájemce 1- až v den nástupu na sjednanou dobu nájmu 100% 
ze zaplacené zálohy. 
 
V případě že nájemce za sebe zajistí náhradu, smluvní pokuta nebude vyžadována. 


